
Uchwala Nr 33li | 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 

w sprawie użyczenia na rzecz Gminy Wiśniewo gruntu stanowiącego pas drogowy drogi 
powiatowej Nr 2345W Stare Kosiny - droga nr 7 na terenie Gminy Wiśniewo. 

Na podstawie art.19 ust.2 pkt. 3 art. 22 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2017 poz. 2222 ze zm.) oraz wniosku Wójta Gminy Wiśniewo Nr RBGK.6853.12.18 z dnia 
06.06.2018 roku, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§1 

Oddaje się w użyczenie na okres od 14.06.2018 r. do dnia 14.06.2019 r. Gminie Wiśniewo grunt 
stanowiący pas drogi powiatowej Nr 2345W Stare Kosiny - droga nr 7 położony na działce 
o numerze ewidencyjnym 308 w miejscowości Stare Kosiny. 

§2 

Użyczenie gruntu drogi powiatowej, o której mowa w §1 Uchwały nastąpi w celu realizacji przez Gminą 
Wiśniewo zadania polegającego na wykonaniu linii oświetlenia ulicznego z lampami LED 
w miejscowości Stare Kosiny. 

§3 

Zasady, terminy, wzajemne zobowiązania dotyczące zakresu prac, odbioru i przekazania majątku zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Mławskim - Powiatowym Zarządem Dróg, a Gminą 
Wiśniewo. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz A. Wojnarowski k' 

2. Barbara Gutowskafhji 

3. Marcin Burchacki. 

4. Michał S. Daniele widz. ¿V 

5. Marek W. Linkowski. 


